

Góra Kalwaria, 2026.04.21

ODPOWIEDŹ nr 1 do sprawy ZGK/PN/08-1/2026

DOTYCZY: postępowania przetargowego w trybie PRZETARGU nieograniczonego ogłoszonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Górze Kalwarii pn; „Kompleksowa dostawa, montaż oraz uruchomienie instalacji fotowoltaicznych w 9 lokalizacjach”- nr postępowania ZGK/PN/08-1/2026.

Informujemy , że w związku z wpłynięciem pytań do ogłoszenia pn; „Kompleksowa dostawa, montaż oraz uruchomienie instalacji fotowoltaicznych w 9 lokalizacjach”- nr postępowania ZGK/PN/08-1/2026 Zamawiający dokonuje odpowiedzi na zadane pytania w poniższym zakresie;

Pytanie nr 1

Prosimy o wskazanie, które z części zamówienia są będą realizowane na gruncie a które na dachu.

ODPOWIEDŹ:

- Oczyszczalnia ścieków LININ - dach + grunt
- SUW Sierzchów - dach
- SUW Sobików - grunt
- SUW Kąty - dach + grunt
- Kotłownia miejska Skierniewicka - dach + elewacja
- SUW Zakalwaria - dach + grunt
- Siedziba Spółki Św. Antoniego - dach
- SUW Brzumin - grunt
- SUW Kalwaryjska - dach

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wymaga wykonania ekspertyzy dachu dla instalacji dachowych przed rozpoczęciem montażu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga ekspertyzy, ekspertyzy wymagała tylko lokalizacja – Skierniewicka. Dla tej lokalizacji została wykonana ekspertyza w której zawarte uwagi konstruktora wymagają malowania dachu przed montażem.

Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie kotwowej konstrukcji gruntowej (wbijanej konstrukcji).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany ze względu na rozległą infrastrukturę podziemną. Konstrukcja ma być bezinwazyjna.